










国・県管理水防警報河川の水位

現在水位

H29/10/22
19:00

H29/10/22
12:00

H29/10/22
13:00

H29/10/22
14:00

H29/10/22
15:00

H29/10/22
16:00

H29/10/22
17:00

H29/10/22
18:00

H29/10/22
19:00

水防団待機水位 4.85 3.84 4.23 4.52 4.67 4.76 4.78 4.78 4.85 4.85 4.10 5.80 5.80 6.50

水防団待機水位 2.74 2.24 2.40 2.54 2.68 2.72 2.74 2.72 2.74 2.74 2.50 3.20 4.40 4.80

避難判断水位 2.64 2.16 2.39 2.50 2.49 2.51 2.38 2.45 2.64 2.64 1.30 2.00 2.00 3.30

該当なし 1.19 0.92 1.03 1.12 1.20 0.97 0.96 1.07 1.19 1.20 1.50 2.00 2.10 2.30

氾濫注意水位 2.21 1.91 1.96 2.06 2.12 2.18 2.20 2.21 2.21 2.21 1.50 2.00 2.30 2.60

水防団待機水位 2.87 1.64 1.68 1.91 2.19 2.31 2.52 2.69 2.87 2.87 2.40 3.10 3.10 3.40

氾濫注意水位 3.47 2.48 2.73 3.00 3.23 3.36 3.43 3.45 3.47 3.47 2.40 3.40 4.10 4.70

水防団待機水位 2.93 2.21 2.49 2.70 2.81 2.85 2.87 2.87 2.93 2.93 2.00 3.00 3.60 4.20

水防団待機水位 1.07 0.46 0.58 0.69 0.80 0.88 0.94 0.99 1.07 1.07 1.00 1.30 1.30 1.50

水防団待機水位 2.07 1.01 1.41 1.80 1.99 2.08 2.05 2.04 2.07 2.08 1.50 2.50 2.50 3.50

避難判断水位 2.40 1.73 1.90 2.09 2.22 2.26 2.30 2.32 2.40 2.40 1.30 1.70 2.10 2.80

氾濫危険水位 2.32 2.04 2.04 2.06 2.06 2.07 2.12 2.24 2.32 2.32 1.30 1.70 1.70 2.20

氾濫注意水位 2.72 2.48 2.59 2.70 2.72 2.70 2.69 2.69 2.72 2.72 1.80 2.60 3.10 3.70

該当なし 2.48 1.98 2.24 2.40 2.46 2.47 2.41 2.42 2.48 2.51 2.80 3.70 4.00 4.70

該当なし 1.22 0.95 1.08 1.15 1.17 1.16 1.15 1.17 1.22 1.22 1.30 2.00 2.00 3.10

水防団待機水位 2.47 1.87 2.09 2.28 2.39 2.46 2.47 2.45 2.47 2.47 2.10 2.70 2.70 3.30

該当なし 45.49 43.94 44.18 44.48 44.80 45.04 45.26 45.40 45.49 45.49 46.30 47.80 47.80 49.30

水防団待機水位 2.82 1.65 1.89 2.14 2.33 2.46 2.53 2.60 2.82 2.82 2.60 3.30 3.30 3.70

該当なし 2.10 1.17 1.29 1.50 1.73 1.89 1.99 2.05 2.10 2.10 2.70 3.30 5.10 5.50

避難判断水位 3.10 2.80 2.92 2.91 2.98 3.06 2.94 3.03 3.10 3.10 2.20 3.00 3.00 3.80

該当なし 1.68 1.40 1.51 1.56 1.60 1.66 1.64 1.64 1.68 1.68 2.10 2.30 2.60 3.10

無堤 水防団待機水位 6.29 4.64 4.99 5.41 5.79 6.03 6.13 6.25 6.29 6.29 4.10 6.70 無堤 7.40 無堤 8.00 
有堤 水防団待機水位 4.10 6.70 有堤 8.00 有堤 9.70 

無堤 水防団待機水位 4.78 3.32 3.56 3.77 3.98 4.19 4.43 4.60 4.78 4.78 3.30 5.30 無堤 6.50 無堤 6.80 
有堤 水防団待機水位 3.30 5.30 有堤 6.80 有堤 7.50 

水防団待機水位 3.90 2.85 2.78 2.99 3.20 3.42 3.64 3.90 3.90 3.90 3.40 4.90 － －

水防団待機水位 4.55 3.37 3.46 3.57 3.72 3.90 4.08 4.32 4.55 4.55 3.70 5.30 － －

氾濫注意水位 2.22 1.37 1.48 1.61 1.76 1.92 2.02 2.12 2.22 2.22 1.25 2.15 － 2.85

上流 水防団待機水位 3.73 2.78 2.87 2.99 3.16 3.33 3.53 3.61 3.73 3.73 3.50 5.00 上流 5.40 上流 5.80 
下流 水防団待機水位 3.50 5.00 下流 7.90 下流 8.80 

無堤 水防団待機水位 3.49 2.53 2.86 3.14 3.34 3.45 3.47 3.47 3.49 3.49 無堤 3.40 無堤 4.15 － 無堤 4.70 
有堤 水防団待機水位 有堤 3.40 有堤 4.15 有堤 5.30 有堤 6.10 

水防団待機水位 8 河川
氾濫注意水位 4 河川
避難判断水位 3 河川
氾濫危険水位 1 河川

那　賀　川
（国管理区間）

古　庄
（阿南市羽ノ浦町古庄）

桑野川（派川那賀川）
(国管理区間）

大　原
（阿南市長生町大原）

飯　尾　川

吉　野　川

池　田
(三好市井川町西井川）

岩　津
（阿波市阿波町岩津）

中　央　橋
（阿波市吉野町柿原）

第　十
（板野郡上板町第十新田）

旧吉野川（今切川）
大　寺　橋

（板野郡板野町川端）

海　部　川
多　良

（海部郡海陽町多良）

貞　光　川
貞　光

（美馬郡つるぎ町字前田）

宍　喰　川
日比原

（海部郡海陽町日比原）

福　井　川
大　西

（阿南市福井町大西）

那　賀　川
（県管理区間）

和　食
（那賀郡那賀町和食字町）

日和佐川
月　輪

（海部郡美波町西河内）

ほ　た　る　川
ほ　た　る

（吉野川市山川町堤外）

川　田　川
川　田

（吉野川市山川町村雲）

桑　野　川

内　田　橋
（阿南市山口町前山田）

新　野
（阿南市新野町秋山）

新　池　川
吉　永

（鳴門市大津町吉永字）

宮川内谷川
七　　条

（板野郡上板町七条）

江　川
牛　島

（吉野川市鴨島町牛島）

加　茂　野
（名西郡石井町高川原）

上　浦
（名西郡石井町高川原）

春　日
（徳島市春日町字宝野）

勝　浦　川

江　田
（小松島市江田町沖須賀）

横　瀬
（勝浦郡勝浦町棚野）

園　瀬　川

法　花
（徳島市八万町弐丈）

山　上
（徳島市上八万町上中筋）

河　川　名 基準水位観測所
現在どの水位に

該当するか
避難判断

水位
氾濫

危険水位

鮎　喰　川
上　鮎　喰

（徳島市鮎喰町）

ピーク水位
水防団

待機水位
氾濫

注意水位
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